

**Название проекта**

Наименование объекта:

**Приложение №** № 1**к Договору №** № 1

Согласовано:

Подрядчик: **Название компании**

Дата: 07.02.2022

Тел: Укажите здесь тел.

Утверждаю:

Заказчик: **укажите здесь ФИО  
Заказчика**

Дата: 07.02.2022

**ЛОКАЛЬНО-СМЕТНЫЙ РАСЧЁТ**  
**Отделка фасада, блок хаус**

Наименование работ	Ед.	Кол-во	Ваше кол-во	Стоимость материалов		Стоимость работ		Машины и механизмы		
				на единицу	всего	на единицу	всего	на единицу	кол-во смен	всего
Блок хаус	м²	105		700	73 192					
Скрытый крепеж Змейка-Лодочка 190 ЛТС	шт.	2 001		24,3	48 624					
Брусok сухой строганый 40x40 антисепитрованный (обрешётка подсистемы)	м³	2,1		32 000	66 570					
Антисептик Neomid 450 огнебиозащитный I группа красный 10 кг	шт.	2		1 632	3 264					
Фасадное масло Валти Пуолью Масло для дерева	шт.	7		7 699	53 893					
Монтаж подсистемы под блок хаус, гидроветрозащиты, блок хаус с покраской	м²	87				1 250	109 209			
Отделка откосов блок хаусом	м.п.	7				1 000	7 110			
Расходные материалы	%	6%			14 733					
Амортизация инструмента	%	5%								13 014
Доставка, разгрузка, подъём материалов	%	8%								20 822
<b>ИТОГО по затратам</b>					<b>260 276</b>		<b>116 319</b>			<b>33 836</b>
Накладные расходы										<b>17 448</b>
Сметная прибыль										<b>18 611</b>
<b>Итого по смете</b>										<b>446 489</b>

ЗАКАЗЧИК

ПОДРЯДЧИК